

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Form4 ApS
Carlsvej 1A
2840 Holte

CVR-nr. 36 02 63 16

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2017



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og handel samt andet hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 426.408 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.104.976	817.890
1 Personaleomkostninger	<u>-488.722</u>	<u>-468.651</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING M.V.	616.254	349.238
3 Afskrivninger	<u>-59.000</u>	<u>-59.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	557.254	290.238
Andre finansielle indtægter	0	17
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.421</u>	<u>-1.686</u>
RESULTAT FØR SKAT	552.834	288.569
2 Skat af årets resultat	<u>-126.426</u>	<u>-66.885</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>426.408</u>	<u>221.684</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	310.000
Overført resultat	<u>320.608</u>	<u>-88.316</u>
Disponeret i alt	<u>426.408</u>	<u>221.684</u>

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Goodwill	383.500	442.500
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.862	96.610
Tilgodehavende hos moderselskab	0	206.500
Andre tilgodehavender	12.093	1.641
	<u>143.955</u>	<u>304.751</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>690.322</u>	<u>253.870</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>834.276</u>	<u>558.621</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.217.776</u>	<u>1.001.121</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	533.128	212.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	310.000
EGENKAPITAL I ALT	688.928	572.520
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6 Udskudt skat	10.199	4.636
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig vare og tjenesteydelser.....	30.821	11.078
Kortfristet gældsbev.....	65.583	185.583
Gæld til moderselskab	69.727	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	120.863	61.322
Anden gæld.....	231.656	165.982
	518.650	423.965
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	518.650	423.965
PASSIVER I ALT	1.217.776	1.001.121

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	420.905	399.905
Pension	0	0
Andre personaleomkostninger	67.817	68.746
	<u>488.722</u>	<u>468.651</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	120.863	61.322
Udskudt skat	5.563	5.563
	<u>126.426</u>	<u>66.885</u>
3. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	Goodwill
Anskaffelsessum primo	590.000	590.000
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>590.000</u>	<u>590.000</u>
Af- og nedskrivning primo	147.500	88.500
Årets afskrivninger	59.000	59.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>206.500</u>	<u>147.500</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>383.500</u>	<u>442.500</u>

NOTER

	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital, primo	50.000	50.000
Årets indskudskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Indskudskapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	212.520	300.836
Overført jf. resultatdisponering	<u>320.608</u>	<u>-88.316</u>
	<u>533.128</u>	<u>212.520</u>
6. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	4.636	-927
Årets regulering	<u>5.563</u>	<u>5.563</u>
	<u>10.199</u>	<u>4.636</u>

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søfryd Holding af 2014 ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.